Мчниципальное автономное общеобразоватеJьное учреждение
Гимназия М 8 <Лицей им. С.П. !ят,илева>

прикАз

г. Екатеринбург
N"//зh

Об утверждении Порядка защиты работников, сообщивших о

коррупционных нарушениях в деятельности работников в МАОУ
гимназии Лъ 8

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25,12.2008 N9 27З-ФЗ
кО противодействии коррупции) в целях организации работы по
предупреждению коррупции в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении Гимназии Ns 8 (Лицей им. С.П. !ягилева>
(далее - Гимназия).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Порядок защиты работников, сообщивших о

коррупционных нарушениях в деятельности работников в МАОУ Гимназии Nq

8 (.Щалее Порядок) целях принятия мер по предупреждению коррупции.
2. Болгарю Е. В., заместителю директора по правовым вопросам, ознакомить
всех работников Гимназии с Порядком под роспись. а так же вновь прибывших
работников.
3. Ответственному за наполнение официаllьного сайта. учителю Мамаевой А. В.,

разместить данный приказ и Положение на официальном сайте гимназии.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МАОУ Гимназии Ns 8 Н. А. Швидко

04^-,//'1-9Ju